

KUPNÍ SMLOUVA č. j. ZSMV-06356/VZ-2023

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“)
s názvem

DNS – Nákup kancelářských potřeb

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

název:	Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
se sídlem:	Přípotoční 300, 101 00 Praha 10
zastoupená:	Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem
IČO:	67779999
DIČ:	CZ67779999
bankovní spojení:	ČNB Praha 1
číslo účtu:	30320881/0710
kontaktní osoba:	██████████
tel.:	██████████
e-mail:	██████████
DS	iazgiwe

(dále jen „kupující“)

na straně jedné

a

název:	bika – velkoobchod papírem, spol. s r.o.
se sídlem:	Brněnská 262, 666 01 Tišnov
zastoupena:	Ing. Jaroslavem Schillerem, jednatelem
IČO:	25347047
DIČ:	CZ25347047
bankovní spojení:	ČSOB, a.s.
číslo účtu:	225521560/0300
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 27926	
kontaktní osoba:	██████████
tel.:	██████████
e-mail:	██████████
DS	vx5mg24

(dále jen „prodávající“)

na straně druhé

I.

Úvodní ustanovení

Tato kupní smlouva je smluvními stranami uzavřena na plnění části veřejné zakázky zadávané v **Dynamickém nákupním systému na nákup kancelářských potřeb a zařízení, který byl zaveden centrálním zadavatelem „Česká republika – Ministerstvo vnitra“ dne 9. 5. 2022**

II.

Předmět plnění

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka zboží v množství a specifikaci vymezené v příloze č. 1 (cenová tabulka předmět plnění) této kupní smlouvy včetně dopravy do místa plnění.
2. Prodávající se podpisem této kupní smlouvy zavazuje dodat kupujícímu zboží specifikované v čl. II odst. 1. této kupní smlouvy, za podmínek uvedených v této kupní smlouvě, ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase, v souladu s ustanoveními této kupní smlouvy.
3. Kupující řádně dodané zboží převezme a zaplatí za něj dohodnutou kupní cenu, a to způsobem definovaným v této kupní smlouvě.

III.

Celková kupní cena

1. Celková kupní cena za celou dodávku zboží dle této kupní smlouvy činí **485.554,29 Kč bez DPH**, výše **DPH činí 101.966,40 Kč**, cena **včetně DPH činí 587.520,69 Kč**. Kupní cena každého jednotlivého kusu zboží je uvedena v příloze č. 1 této kupní smlouvy.
2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této kupní smlouvy jsou považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující náklady za dopravu do místa plnění, včetně dalších nákladů souvisejících s dodávkou předmětu plnění v této kupní smlouvě výslovně neuvedených.

IV.

Doba a místo plnění

1. Zboží uvedené v příloze č. 1 této kupní smlouvy bude dodáno kupujícímu nejpozději do **30 dnů** ode dne nabytí účinnosti této kupní smlouvy.
2. Místem plnění je Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Na Pankráci 72, 140 00 Praha 4. Konkrétní množství je uvedeno v příloze č. 1 této kupní smlouvy.

V.

Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za uskutečněnou jejím převzetím kupujícím a podpisem dodacího listu zástupci prodávajícího a kupujícího v místě plnění.

Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno prodávajícímu.

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením § 2121-2125 OZ.
3. Přesný termín dodání, místo dodání a fakturační údaje je prodávající povinen projednat s kupujícím minimálně dva pracovní dny před termínem dodání.
4. Proávající je povinen řádně označit zboží, které kupujícímu dodal, a to označením obchodní firmy prodávajícího. Na fakturu a v dodacím listě prodávající uvede u jednotlivých položek předmětu plnění název a katalogová čísla, která jsou uvedena v příloze č. 1, která je součástí této smlouvy.

VI.

Obchodní a platební podmínky

1. Platba za uskutečněné dodávky zboží bude prováděna bezhotovostním platebním převodem na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím do 14 kalendářních dnů po řádném předání a převzetí zboží kupujícím. Přílohou každého daňového dokladu bude zástupci prodávajícího a kupujícího podepsaný dodací list potvrzující, že zboží bylo dodáno kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě.
2. Daňový doklad musí obsahovat č. j. této kupní smlouvy a náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje uvedené v § 435 OZ.
3. Daňové doklady jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručení příslušnému kupujícímu na adresu uvedenou v příloze č. 2 této kupní smlouvy, s výjimkou daňových dokladů doručených příslušnému kupujícímu v rozmezí od 15. prosince do 15. ledna následujícího kalendářního roku, u nichž je doba splatnosti stanovena na 60 dnů ode dne doručení příslušnému kupujícímu.
4. Daňový doklad je považován za proplacený okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.
5. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit prodávajícímu bez zaplacení daňový doklad, který neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložen kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Proávající je povinen v případě oprávněného vrácení daňového dokladu opravit nebo vyhotovit daňový doklad nový. Důvodným vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opraveného nebo nově vystaveného daňového dokladu kupujícímu.
6. Platby budou vždy v české měně na základě předloženého daňového dokladu.
7. Poplatky za bankovní převod ve prospěch účtu prodávajícího vedeného v zahraničí, jdou na vrub prodávajícího (v případě, že prodávající je zahraniční osoba).

8. Ceny v daňovém dokladu budou uvedeny bez DPH. K ceně bude připočtena DPH dle platné a účinné sazby v době vystavení daňového dokladu. V případě prodávajícího s účtem vedeným v zahraničí bude DPH vypočítána a odvedena podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
9. Zálohové platby kupující neposkytuje.

VII. Záruka

1. Na dodávky zboží bude poskytnuta prodávajícím záruka za jakost, která zaručuje, že zboží si v záruční době podrží vlastnosti odpovídající technické specifikaci stanovené v této smlouvě. Prodávajícím bude na dodané zboží poskytnuta záruka v délce 24 měsíců. Záruka začíná běžet okamžikem převzetí zboží kupujícím.

VIII. Vady

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (specifikace zboží v příloze č. 1 této kupní smlouvy) dle této kupní smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v této kupní smlouvě. Kupující dodané zboží převezme a zaplatí kupní cenu.
2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v odstavci 1 tohoto článku, jedná se o vady plnění. Za vady plnění se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje tato kupní smlouva. Kupující bude reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.
3. Zjistí-li kupující vady týkající se druhu a jakosti dodaného zboží již při dodání, je oprávněn odmítnout jeho převzetí. To platí i při dodání jiného druhu zboží, než určuje tato kupní smlouva. Kupující je v takovém případě oprávněn od dodávky odstoupit nebo požadovat odstranění vady dodáním nové věci bez vady ve lhůtě 7 dní od odmítnutí převzetí dodaného zboží. Odstoupení od dodávky bezodkladně kupující písemně oznámí prodávajícímu.
4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, je prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení reklamace. Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství a jakosti dle této kupní smlouvy.
5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajícího za škodu.

IX. Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Prodávající, pokud sám řádně splnil své smluvní a zákonné povinnosti, je oprávněn požadovat na kupujícím, který je v prodlení se splacením daňového dokladu, úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013, kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby

jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku, veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence svěřeneckých fondů a evidence údajů o skutečných majitelích, ve znění pozdějších předpisů.

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení termínu plnění dodávky zboží, který je stanoven v čl. IV této kupní smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží včetně DPH za každý i započatý den prodlení. Výše sankce není omezena.
3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 1000,- Kč za den.
4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.

X.

Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od této kupní smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího se splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu dle čl. IV. této kupní smlouvy nebo nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle této kupní smlouvy.
3. Kupující je oprávněn odstoupit od dodávky, která mu přísluší dle této kupní smlouvy, jestliže nabyde právní moci rozhodnutí insolvenčního soudu, kterým se zjišťuje úpadek nebo hrozící úpadek prodávajícího dle § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

XI.

Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi prodávajícím a kupujícím nebo prodávajícím a některým z kupujících budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny příslušným obecným soudem České republiky s místní příslušností dle sídla žalované strany. V případě sporu s prodávajícím majícím sídlo mimo Českou republiku si smluvní strany dohodou místní příslušnost soudu v obvodu soudu kupujícího.

XII.

Odpovědnost za škodu

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XIII.

Závěrečná ustanovení

1. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními OZ.
2. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
3. Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky odsouhlasenými statutárními orgány nebo k tomu oprávněnými nebo členy statutárních orgánů obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí této kupní smlouvy. Tato kupní smlouva nemůže být měněna nebo doplňována způsobem, kterým by došlo k porušení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), jiného ustanovení ZZVZ nebo jiného účinného právního předpisu.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato kupní smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.
5. Tato kupní smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě a elektronicky podepsána prodávajícím a kupujícím.
6. Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha:

Přílohy:

Příloha č. 1 – Cenová tabulka - předmět plnění

ELEKTRONICKÉ PODPISY SMLUVNÍCH STRAN	
Prodávající Ing. Jaroslav Schiller jednatel bika – velkoobchod papírem, spol. s r.o.	Kupující Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA ředitel Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

Katalogové číslo	Název položky	Popis	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
11-01A-0005	Papír A4 80 g, modrý	Barevný kopírovací papír pro laserové, inkoustové stroje a kopírky, A4, gramáž 80 g/m ² , barva modrá, V balení je 500 archů.	balení	5	184,48 Kč	922,40 Kč	1 116,10 Kč
11-01A-0008	Papír A4 80 g, žlutý	Barevný kopírovací papír pro laserové, inkoustové stroje a kopírky, A4, gramáž 80 g/m ² , barva žlutá, V balení je 500 archů.	balení	5	184,48 Kč	922,40 Kč	1 116,10 Kč
11-01A-0144	Papír A4, barva 160 g/m ² - bílá	Papír A4 160g, bal. 250 listů, do barevných tiskáren a kopírovacích strojů	balení	20	147,48 Kč	2 949,60 Kč	3 569,02 Kč
11-01A-0176	Papír A4, 220 g, bílý	Kreslicí karton, A4, 220 g/m ² , balení 200 ks	balení	20	163,40 Kč	3 268,00 Kč	3 954,28 Kč
11-01A-0039	Blok poznámkový A4-čtverečkový	Poznámkový blok - 50 listů - lepený	ks	30	16,75 Kč	502,50 Kč	608,03 Kč
11-01A-0035	Blok poznámkový A5 - linka	Poznámkový blok - 50 listů - lepený	ks	50	8,38 Kč	419,00 Kč	506,99 Kč
11-01A-0036	Blok poznámkový A5 - čtverečkový	Poznámkový blok - 50 listů - lepený	ks	100	8,38 Kč	838,00 Kč	1 013,98 Kč
11-01A-0048	Blok poznámkový A4-čtverečkový	Kroužkový blok s kovovou horní spirálou- 50 listů, papír 60 g	ks	30	32,29 Kč	968,70 Kč	1 172,13 Kč
11-01A-0044	Blok poznámkový A5 - linka	Kroužkový blok s kovovou horní spirálou- 50 listů, papír 60 g	ks	50	18,22 Kč	911,00 Kč	1 102,31 Kč
11-01A-0045	Blok poznámkový A5 - čtverečkový	Kroužkový blok s kovovou horní spirálou- 50 listů, papír 60 g	ks	100	18,22 Kč	1 822,00 Kč	2 204,62 Kč
11-01A-0074	Blok spirálový A4 - čistý	Spirálový blok A4, 80 listů, čistý, boční kroužková vazba, každý list s perforací pro snadné odtržení a čtyřděrování pro ukládání do pořadače	ks	50	35,32 Kč	1 766,00 Kč	2 136,86 Kč
11-01A-0072	Blok spirálový A4 - linka + registr	Spirálový blok A4 - linka + barevný registr, 100 listů, boční kroužková vazba, každý list s perforací pro snadné odtržení a čtyřděrování pro ukládání	ks	10	97,42 Kč	974,20 Kč	1 178,78 Kč
11-01A-0077	Blok spirálový A5 - čistý	Spirálový blok A5, 80 listů, čistý, boční kroužková vazba, každý list s perforací pro snadné odtržení a čtyřděrování pro ukládání do pořadače	ks	30	21,91 Kč	657,30 Kč	795,33 Kč
11-01A-0075	Blok spirálový A5 - linka	Spirálový blok A5, 80 listů, linkovaný, boční kroužková vazba, každý list s perforací pro snadné odtržení a čtyřděrování pro ukládání do pořadače.	ks	50	21,91 Kč	1 095,50 Kč	1 325,56 Kč

Kancelářské potřeby k objednání **ZSMV-06326-23 - Příloha č. 1 Smlouvy - Cenová tabulka - předmět plnění**

Katalogové číslo	Název položky	Popis	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
11-01A-0070	Blok spirálový A6 - linka-boční spirála	Spirálový blok A6, cca 50 listů, linka, boční kroužková vazba.	ks	30	22,45 Kč	673,50 Kč	814,94 Kč
11-01A-0060	Sešit kancelářský A4 - linka, 444	Kancelářský sešit A4 - 40 listů, linka, bezdřevý papír	ks	100	13,06 Kč	1 306,00 Kč	1 580,26 Kč
11-01A-0051	Sešit kancelářský A5 - linka, 544	Kancelářský sešit A5 - 40 listů, linka, bezdřevý papír	ks	50	7,54 Kč	377,00 Kč	456,17 Kč
11-01A-0081	Kniha záznamní A5 - linka	Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A5, linka, bezdřevý papír, 100 listů	ks	50	22,20 Kč	1 110,00 Kč	1 343,10 Kč
11-01A-0082	Kniha záznamní A5 - čtvereček	Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A5, čtvereček, bezdřevý papír, 100 listů	ks	50	22,66 Kč	1 133,00 Kč	1 370,93 Kč
11-01A-0169	Kniha záznamní A5 s rejstříkem	Šitá záznamní kniha v laminovaných pevných deskách A5 s abecedním registrem, 100 listů	ks	20	34,32 Kč	686,40 Kč	830,54 Kč
11-01A-0179	Záznamník kroužkový , A4	Záznamník kroužkový A4, tuhé desky s kroužkovou mechanikou, různý design a materiál desek, 100 listů.	ks	10	117,36 Kč	1 173,60 Kč	1 420,06 Kč
11-01A-0180	Vložka A4, linka	Náhradní náplň do kroužkového záznamníku A4 - linka. V balení je 100 listů.	ks	30	37,44 Kč	1 123,20 Kč	1 359,07 Kč
11-01A-0181	Vložka A5, linka	Náhradní náplň do kroužkového záznamníku A5 - linka. V balení je 100 listů.	ks	10	21,31 Kč	213,10 Kč	257,85 Kč
11-01A-0098	Bloček samolepicí 38x51mm	Samolepicí bloček, 38 x 51 mm, opakované lepení, barva světle žlutá, 3 x 100 ks lístků.	balení	200	7,16 Kč	1 432,00 Kč	1 732,72 Kč
11-01A-0113	Bloček samolepicí 75x50mm, žlutý	Samolepicí bloček žlutý 75x50mm 1 ks 100 listů	balení	200	4,12 Kč	824,00 Kč	997,04 Kč
11-01A-0095	Bloček samolepicí 76 x 76 mm	Samolepicí bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, barva světle žlutá, 100 ks lístků.	ks	200	4,74 Kč	948,00 Kč	1 147,08 Kč
11-01A-0092	Bloček samolepicí 76 x76 mm	Samolepicí bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, mix 4 barev - růžová, žlutá, zelená, oranžová, 4 x 100 ks lístků.	balení	100	22,68 Kč	2 268,00 Kč	2 744,28 Kč
11-01A-0100	Špalíček papírový 85x85x80mm	Papírový špalíček v bílé barvě, volně ložené listy, rozměr 85 x 85 x 80 mm, výška 8 cm	ks	50	24,00 Kč	1 200,00 Kč	1 452,00 Kč
11-01A-0101	Špalíček papírový lepený 90x90mm	Papírový špalíček v bílé barvě, lepený, rozměr 90 x 90 mm	ks	100	12,00 Kč	1 200,00 Kč	1 452,00 Kč
11-01A-0111	Kniha pokladní	Pokladní kniha A4, nepropisovací, 20 listů (příp. 24 listů, SEVT 30 906 8).	ks	5	41,99 Kč	209,95 Kč	254,04 Kč

Katalogové číslo	Název položky	Popis	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
11-01B-0263	Kniha podpisová, A4, 20 listů	Kniha podpisová, A4, 20 listů, barva černá, obal PVC nebo imitace kůže, pružný plátěný hřbet, okraje listů chráněné plátnem, vnitřní listy z tvrdého kartonového papíru.	ks	30	324,89 Kč	9 746,70 Kč	11 793,51 Kč
11-01B-0255	Pořadač čtyřkroužkový 38 mm čirý	Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen, šířka hřbetu 38 mm, čirý	ks	50	48,34 Kč	2 417,00 Kč	2 924,57 Kč
11-01B-0020	Pořadač pákový 50 mm plastový	Pořadač plastový pákový A4, šířka hřbetu 50 mm, štítek, hřbetní kroužek, karton potažený PP folií, hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, různé barvy	ks	100	38,40 Kč	3 840,00 Kč	4 646,40 Kč
11-01B-0021	Pořadač s kapsou 75 mm kartonový	Pořadač archivní s kapsou A4, šířka hřbetu 75 mm, štítek, hřbetní kroužek, mramorový potah, kartonový	ks	200	27,72 Kč	5 544,00 Kč	6 708,24 Kč
11-01B-0074	Desky PVC s rychlosvorkou u hřbetu	Dvojdeska A4 s rychlosvorkou u hřbetu, na vnitřní straně kapsa, materiál PVC, barva červená	ks	20	55,19 Kč	1 103,80 Kč	1 335,60 Kč
11-01B-0082	Desky A4 s rohem (kapsou)	Desky A4 s rohem (kapsou), karton, různé barvy	ks	500	7,33 Kč	3 665,00 Kč	4 434,65 Kč
11-01B-0190	Desky pro kroužkovou vazbu A4 - přední strana, čirá	Desky pro kroužkovou vazbu A4 - přední strana průhledná folie, ČIRÁ. V balení je 100 ks.	balení	10	126,00 Kč	1 260,00 Kč	1 524,60 Kč
11-01B-0159	Desky pro kroužkovou vazbu A4 - zadní strana, bílá	Desky pro kroužkovou vazbu A4 - zadní strana, 250 g/m2, 100 ks v balení. Barva BÍLÁ.	balení	10	127,20 Kč	1 272,00 Kč	1 539,12 Kč
11-01B-0117	Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, modrá	Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, barva modrá.	ks	200	3,84 Kč	768,00 Kč	929,28 Kč
11-01B-0315	Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, bílý	Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm.	ks	50	2,84 Kč	142,00 Kč	171,82 Kč
11-01B-0316	Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, černý	Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm.	ks	50	2,84 Kč	142,00 Kč	171,82 Kč

Katalogové číslo	Název položky	Popis	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
11-01B-0317	Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, oranžový	Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm.	ks	50	2,84 Kč	142,00 Kč	171,82 Kč
11-01B-0188	Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, červený	Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm.	ks	50	2,84 Kč	142,00 Kč	171,82 Kč
11-01B-0319	Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, šedý	Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm.	ks	50	2,84 Kč	142,00 Kč	171,82 Kč
11-01B-0320	Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, fialový	Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm.	ks	50	2,84 Kč	142,00 Kč	171,82 Kč
11-01B-0321	Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, modrý	Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm.	ks	150	2,84 Kč	426,00 Kč	515,46 Kč
11-01B-0322	Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, zelený	Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm.	ks	150	2,84 Kč	426,00 Kč	515,46 Kč
11-01B-0256	Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, žlutý	Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm.	ks	50	2,84 Kč	142,00 Kč	171,82 Kč
11-01B-0308	Rychlovazač závěsný A4, červený	Rychlovazač A4, plastový, závěsný, červený	ks	100	3,17 Kč	317,00 Kč	383,57 Kč
11-01B-0309	Rychlovazač závěsný A4, zelený	Rychlovazač A4, plastový, závěsný, zelený	ks	100	3,17 Kč	317,00 Kč	383,57 Kč
11-01B-0325	Rychlovazač závěsný A4, žlutý	Rychlovazač závěsný A4, plastový, žlutý	ks	100	3,17 Kč	317,00 Kč	383,57 Kč

Katalogové číslo	Název položky	Popis	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
11-01B-0112	Rozdružovač (rozlišovač) – 12 listů	Papírový rozlišovač formátu A4, jednotlivé strany v různých barvách. Vhodný do kroužkových desek. 12 listů.	ks	30	21,96 Kč	658,80 Kč	797,15 Kč
11-01B-0312	Desky spisové A4 s gumou, plastové	Formát A4. Gumička zabraňuje samovolnému otevření složky. Různé barvy, plast.	ks	200	12,77 Kč	2 554,00 Kč	3 090,34 Kč
11-01B-0128	Mapa odkladací bez chlopní A4 papírová - žlutá	Mapa na dokumenty formátu A4 provedení ekokarton bez klop, barva žlutá.	ks	100	3,10 Kč	310,00 Kč	375,10 Kč
11-01B-0160	Mapa odkladací bez chlopní A4 papírová - oranžová	Mapa na dokumenty formátu A4 provedení ekokarton bez klop, barva oranžová.	ks	200	3,10 Kč	620,00 Kč	750,20 Kč
11-01B-0115	Mapa odkladací bez chlopní A4 papírová - růžová	Mapa na dokumenty formátu A4 provedení ekokarton bez klop, barva růžová.	ks	100	3,10 Kč	310,00 Kč	375,10 Kč
11-01B-0059	Mapa odkladací bez chlopní A4 papírová - fialová	Mapa na dokumenty formátu A4 provedení ekokarton bez klop, barva fialová.	ks	100	3,10 Kč	310,00 Kč	375,10 Kč
11-01B-0026	Mapa odkladací bez chlopní A4 papírová - červená	Mapa na dokumenty formátu A4 provedení ekokarton bez klop, barva červená.	ks	200	3,10 Kč	620,00 Kč	750,20 Kč
11-01B-0027	Mapa odkladací bez chlopní A4 papírová - modrá	Mapa na dokumenty formátu A4 provedení ekokarton bez klop, barva modrá.	ks	100	3,10 Kč	310,00 Kč	375,10 Kč
11-01B-0028	Mapa odkladací bez chlopní A4 papírová - zelená	Mapa na dokumenty formátu A4 provedení ekokarton bez klop, barva zelená.	ks	50	3,10 Kč	155,00 Kč	187,55 Kč
11-01B-0195	Mapa odkladací papírová tříklopá A4 - modrá	Mapa odkladací papírová tříklopá A4, modrá	ks	200	4,64 Kč	928,00 Kč	1 122,88 Kč
11-01B-0196	Mapa odkladací papírová tříklopá A4 - růžová	Mapa odkladací papírová tříklopá A4, růžová	ks	200	4,64 Kč	928,00 Kč	1 122,88 Kč

Katalogové číslo	Název položky	Popis	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
11-01B-0197	Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - zelená	Mapa odkládací papírová tříklopá A4, zelená	ks	200	4,64 Kč	928,00 Kč	1 122,88 Kč
11-01B-0198	Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - žlutá	Mapa odkládací papírová tříklopá A4, žlutá	ks	200	4,64 Kč	928,00 Kč	1 122,88 Kč
11-01B-0136	Mapa odkládací A4, prešpán, 3 klogy - žlutá	Mapa odkládací A4, prešpán, 350 g/m2, 3 klogy - žlutá	ks	500	16,03 Kč	8 015,00 Kč	9 698,15 Kč
11-01B-0137	Mapa odkládací A4, prešpán, 3 klogy - oranžová	Mapa odkládací A4, prešpán, 350 g/m2, 3 klogy - oranžová	ks	500	16,03 Kč	8 015,00 Kč	9 698,15 Kč
11-01B-0138	Mapa odkládací A4, prešpán, 3 klogy - světle zelená	Mapa odkládací A4, prešpán, 350 g/m2, 3 klogy - světle zelená	ks	500	16,03 Kč	8 015,00 Kč	9 698,15 Kč
11-01B-0139	Mapa odkládací A4, prešpán, 3 klogy - světle modrá	Mapa odkládací A4, prešpán, 350 g/m2, 3 klogy - světle modrá	ks	500	16,03 Kč	8 015,00 Kč	9 698,15 Kč
11-01B-0140	Mapa odkládací A4, prešpán, 3 klogy s gumičkou - modrá	Mapa odkládací A4, prešpán, 350 g/m2, 3 klogy - tmavě modrá	ks	100	16,03 Kč	1 603,00 Kč	1 939,63 Kč
11-01B-0125	Mapa odkládací A4 s gumičkou, prešpán, 3 klogy - modrá	Odkládací papírová mapa se 3 klopami a gumičkou, formát A4, prešpánový karton 350 g.	ks	100	27,26 Kč	2 726,00 Kč	3 298,46 Kč
11-01B-0036	Mapa odkládací A4 s gumičkou, prešpán, 3 klogy s gumičkou - zelená	Odkládací papírová mapa se 3 klopami a gumičkou, formát A4, prešpánový karton 350 g.	ks	100	27,26 Kč	2 726,00 Kč	3 298,46 Kč
11-01B-0141	Mapa odkládací A4 s gumičkou, prešpán, 3 klogy - červená	Odkládací papírová mapa se 3 klopami a gumičkou, formát A4, prešpánový karton 350 g.	ks	100	27,26 Kč	2 726,00 Kč	3 298,46 Kč
11-01B-0154	Mapa odkládací A4 s gumičkou, prešpán, 3 klogy s gumičkou - žlutá	Odkládací papírová mapa se 3 klopami a gumičkou, formát A4, prešpánový karton 350 g.	ks	100	27,26 Kč	2 726,00 Kč	3 298,46 Kč

Katalogové číslo	Název položky	Popis	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
11-01B-0323	Pytel papírový třívrstvý	Papírové pytle jsou třívrstvé, odolné vůči roztržení. Slouží jako obal pro zboží jako je např. zrní, krmivo pro zvířata, granuláty, cement, mouku apod. Barva hnědá, rozměr 65 x 120 x 16 cm.	ks	200	21,24 Kč	4 248,00 Kč	5 140,08 Kč
11-01B-0024	Box archivační A4 s potiskem - 330 x 260 x 75 mm	Archivační box pro ukládání dokumentů A4 z hladké lepenky, min. 800 g/m2, vhodný do archivačních kontejnerů, multifunkční potisk, rozměry 330 x 260 x 75 mm.	ks	200	25,08 Kč	5 016,00 Kč	6 069,36 Kč
11-01B-0031	Stojan na katalogy zkosený plastový 320 x 250 x 70 mm	Stojan na katalogy zkosený plastový, formát A4, 320 x 250 x 70 mm.	ks	50	43,20 Kč	2 160,00 Kč	2 613,60 Kč
11-01B-0035	Odkladač drátěný třídičný, černý	Kancelářský odkladač, trojdílný, drátěný, na dokumenty A4, velikost 295x355x267 mm, barva černá.	ks	10	220,80 Kč	2 208,00 Kč	2 671,68 Kč
11-01B-0144	Box na dokumenty A4	Box PVC na dokumenty A4, 6 kapes, barevné rozdělovače	ks	10	93,85 Kč	938,50 Kč	1 135,59 Kč
11-01B-0270	Konferenční desky A4 se zipem	Konferenční desky A4 se samostatnou přihrádkou na dokumenty, karty a vizitky, ID kapsou, pružným držákem na pero.	ks	5	338,40 Kč	1 692,00 Kč	2 047,32 Kč
11-01B-0282	Náhradní listy do vizitkáře A4	Náhradní listy do kroužkového vizitkáře A4. Vyrobeny z polypropylenové fólie 80 mic s eurozávěsem na delší straně obalu. Kapacita 20 vizitek, rozměr obalu 225 x 304 x 0,4 mm. V balení 10 kusů.	balení	10	56,08 Kč	560,80 Kč	678,57 Kč
11-01B-0283	Obal zakládací A4 "U", 100 µm, maxi	Obal A4 "U" Maxi s eurozávěsem, extra široký, PP, 100 µm, 239 x 311 mm. Balení 100 ks.	balení	30	163,20 Kč	4 896,00 Kč	5 924,16 Kč
11-01B-0224	Euroobal závěsný A4, "U", 80 µm	Zakládací obal čirý s euroděrováním "U" - 80 µm. V balení je 100 ks.	balení	300	111,96 Kč	33 588,00 Kč	40 641,48 Kč
11-01B-0100	Euroobal zakládací A4, "U", 150 µm	Euro obal A4 "U" rozšířený s euroděrováním. Materiál síla 150 µm, lesklý (čirý), formát A4+ (220 x 300 mm),	ks	2500	3,19 Kč	7 975,00 Kč	9 649,75 Kč
11-01B-0223	Euroobal závěsný A4, "U", 40 µm	Prospektový obal "U" - A4, 40 µm - závěsný - matný V balení je 100 ks.	balení	100	37,80 Kč	3 780,00 Kč	4 573,80 Kč

Katalogové číslo	Název položky	Popis	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
11-01B-0194	Folie laminovací A4 80 µm	Laminovací fólie, čirá, 216 x 303 mm, 100 ks, 80 µm, antistatická. V balení 100 ks.	balení	10	95,88 Kč	958,80 Kč	1 160,15 Kč
11-01B-0165	Folie laminovací A4 100 µm	Laminovací fólie, lesklá, čirá, 216 x 303 mm, 100 ks, 100 µm. V balení 100 ks.	balení	5	134,40 Kč	672,00 Kč	813,12 Kč
11-01B-0168	Folie laminovací A4 125 µm	Laminovací fólie, lesklá, čirá, rozměr 216 x 303 mm. V balení je 100 ks.	balení	5	169,20 Kč	846,00 Kč	1 023,66 Kč
11-01B-0051	Páska lepicí, transparentní, 12 mm x 10 m	Lepicí páska transparentní, samolepicí, rozměr 12 mm x 10 m	ks	200	2,71 Kč	542,00 Kč	655,82 Kč
11-01B-0152	Páska lepicí, transparentní, 19 mm x 10 m	Polypropylenová transparentní páska pro univerzální použití 19 mm x 10 m	ks	100	3,50 Kč	350,00 Kč	423,50 Kč
11-01B-0192	Páska lepicí, transparentní, 36 mm x 66 m	Lepicí páska transparentní 36 mm x 66 m.	ks	20	9,80 Kč	196,00 Kč	237,16 Kč
11-01B-0050	Páska lepicí, transparentní, 75 mm x 66 m	Kvalitní lepicí páska vhodná pro balení krabic o rozměrech 75 mm x 66 m	ks	30	23,27 Kč	698,10 Kč	844,70 Kč
11-01B-0189	Páska lepicí, popisovatelná, 19 mm x 10 m	Páska lepicí typu Scotch Magic, Kores, 19mm x 10m, popisovatelná	ks	50	14,85 Kč	742,50 Kč	898,43 Kč
11-01B-0041	Páska lepicí, transparentní, 50 mm x 66 m	Balící páska transparentní, samolepicí, ideální k uzavírání krabic a fixaci, lepí i při nízkých teplotách, při vyšších teplotách nepraská, rozměr 50 mm x 66 m	ks	108	10,82 Kč	1 168,56 Kč	1 413,96 Kč
11-01B-0170	Páska lepicí s tkaninou 50 mm, stříbrná	Lepicí páska vyztužená tkaninou pro univerzální použití, přilnavost k většině mat. včetně vlhkých, vhodná k lepení i k opravám, stříbrná, šíře 50 mm návin 50 m	ks	10	72,00 Kč	720,00 Kč	871,20 Kč
11-01C-0171	Odvíječ stolní pro pásy	Stolní odvíječ pro pásy 19 mm x 33 m.	ks	20	37,31 Kč	746,20 Kč	902,90 Kč
11-01C-0230	Motouz polypropylénový	Polypropylenový motouz, váha 100 g.	ks	50	12,68 Kč	634,00 Kč	767,14 Kč

Katalogové číslo	Název položky	Popis	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
11-01B-0135	Motouz potravinářský lněný	Motouz potravinářský bílý lněný 40g.	ks	50	15,68 Kč	784,00 Kč	948,64 Kč
11-01C-0105	Motouz trikolora	Trikolora motouz, lněný pečetící motouz v barvách trikolory váhy 40 g. Síla 1,25 mm. Návin 60 m.	ks	50	21,85 Kč	1 092,50 Kč	1 321,93 Kč
11-01C-0001	Klip kovový, 15 mm	Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 15 mm, černé, v balení 12 ks	balení	100	5,16 Kč	516,00 Kč	624,36 Kč
11-01C-0143	Spojovače 9/8 (výrobce)	Spojovače 9/8. Výrobce RON, Rapid, Concorde. V balení je 1 000 kusů.	balení	30	52,56 Kč	1 576,80 Kč	1 907,93 Kč
11-01C-0007	Spojovače 23/8 (výrobce)	Spojovače 23/8. Výrobce RON, Rapid, Concorde. V balení je 1 000 kusů.	balení	100	8,76 Kč	876,00 Kč	1 059,96 Kč
11-01C-0008	Spojovače 23/10 (výrobce)	Spojovače 23/10. Výrobce RON, Rapid, Concorde. V balení je 1 000 kusů.	balení	50	10,44 Kč	522,00 Kč	631,62 Kč
11-01C-0009	Spojovače 23/12 (výrobce)	Spojovače 23/12. Výrobce RON, Rapid, Concorde. V balení je 1 000 kusů.	balení	50	35,47 Kč	1 773,50 Kč	2 145,94 Kč
11-01C-0094	Spojovače 24/6 (výrobce)	Spojovače 24/6. Výrobce RON, Rapid, Concorde. V balení je 1 000 kusů.	balení	500	3,36 Kč	1 680,00 Kč	2 032,80 Kč
11-01C-0010	Spojovače 24/8 (výrobce)	Spojovače 24/8. Výrobce RON, Rapid, Concorde. V balení je 1 000 kusů.	balení	200	6,24 Kč	1 248,00 Kč	1 510,08 Kč
11-01C-0013	Sponky kancelářské 28 mm	Kancelářské spony oblé 28 mm pozinkované, v balení 100 ks.	balení	50	4,20 Kč	210,00 Kč	254,10 Kč
11-01C-0014	Sponky kancelářské 32 mm	Kancelářské spony oblé 32 mm pozinkované, v balení 75 ks.	balení	50	4,50 Kč	225,00 Kč	272,25 Kč
11-01C-0020	Sešívačka kovová	Kovová sešívačka na spony č. 10. Kapacita sešití 12 listů. Hloubka vkládání papíru 60 mm.	ks	50	31,08 Kč	1 554,00 Kč	1 880,34 Kč
11-01C-0019	Sešívačka kovová	Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 24/6, kapacita sešití 30 listů 80 g/m2	ks	50	43,44 Kč	2 172,00 Kč	2 628,12 Kč
11-01C-0021	Sešívačka na dlouhém rameni	Celokovová sešívačka požažená plastem na dlouhém rameni, hloubka vkládání 300 mm, spojovače vel. 24/6, 26/6, 24/8 a 26/8, kapacita sešití 40 listů	ks	10	152,40 Kč	1 524,00 Kč	1 844,04 Kč
11-01C-0023	Rozešívačka	Rozešívačka kancelářských sešívacích drátků	ks	50	9,00 Kč	450,00 Kč	544,50 Kč
11-02-0039	Děrovačka kancelářská	Děrovač na 100 listů, hloubka vložení 12 mm.	ks	2	604,80 Kč	1 209,60 Kč	1 463,62 Kč

Katalogové číslo	Název položky	Popis	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
11-01C-0033	Barva razítková černá	Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, odolné vůči UV záření, černá barva, obsah 25 až 30 ml.	ks	50	6,70 Kč	335,00 Kč	405,35 Kč
11-01C-0034	Barva razítková červená	Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, odolné vůči UV záření, červená barva, obsah 25 až 30 ml.	ks	50	6,70 Kč	335,00 Kč	405,35 Kč
11-01C-0035	Barva razítková modrá	Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, odolné vůči UV záření, modrá barva, obsah 25 až 30 ml.	ks	50	6,70 Kč	335,00 Kč	405,35 Kč
11-01C-0036	Barva razítková zelená	Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, odolné vůči UV záření, zelená barva, obsah 25 až 30 ml.	ks	50	6,70 Kč	335,00 Kč	405,35 Kč
11-01C-0107	Poduška razítková č. 2	Vnější rozměr podušky: 9 x 13,5 cm, vnitřní rozměr 6 x 12 cm.	ks	20	59,78 Kč	1 195,60 Kč	1 446,68 Kč
11-01C-0139	Poduška razítková č. 3	poduška razítkovací malá, 7x6 cm	ks	20	39,68 Kč	793,60 Kč	960,26 Kč
11-01C-0044	Lepidlo vteřinové	Univerzální vteřinové lepidlo, 3 g	ks	100	3,43 Kč	343,00 Kč	415,03 Kč
11-01C-0039	Tyčinka lepicí Kores nebo Pritt, 15 g	Lepicí tyčinka vysunovací na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, neobsahující ředidla ani PVC, hmotnost náplně 15 g, typu Kores, Pritt	ks	100	21,31 Kč	2 131,00 Kč	2 578,51 Kč
11-01C-0040	Lepicí tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g	Lepicí tyčinka vysunovací na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, neobsahující ředidla ani PVC, hmotnost náplně 40 g, typu Kores, Pritt	ks	100	39,17 Kč	3 917,00 Kč	4 739,57 Kč
11-01C-0136	Lepidlo Klovatina (PRITT) 100 g	Lepidlo Klovatina (výrobce PRITT), lepí papír, bez org.rozpouštědel, aplikační roztěrka.	ks	20	38,40 Kč	768,00 Kč	929,28 Kč
11-01C-0042	Lepidlo univerzální Herkules, 130 g	Univerzální lepidlo Herkules lepí papír, dřevo, korek, kůži, dřevovláknité materiály a další savé materiály. Obsah 130 g	ks	20	39,31 Kč	786,20 Kč	951,30 Kč

Katalogové číslo	Název položky	Popis	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
11-01C-0247	Lepicí strojek PRITT - permanent	Lepicí roller PRITT - permanent s lepicí páskou pro permanentní lepení, šířka stopy 8,4 mm. Lepí papír, karton, fotografie. Délka lepicí pásky 16 m. Jednoduché nanášení lepidla. Po aplikaci nelze předmět odlepovat.	ks	50	88,49 Kč	4 424,50 Kč	5 353,65 Kč
11-01C-0050	Záložky samolepicí plastové - šipky	Samolepicí neonové záložky plastové ve tvaru šipky v 5-ti barvách (5 x 20 ks). Popisovatelné, opakovaně použitelné.	balení	100	13,90 Kč	1 390,00 Kč	1 681,90 Kč
11-01A-0116	Záložky samolepicí papírové	Samolepicí záložky papírové 20 x 50 mm ve 4 neonových barvách (4 x 50 ks).	balení	300	6,90 Kč	2 070,00 Kč	2 504,70 Kč
11-01C-0061	Etikety samolepicí 210 x 297 mm	Samolepicí etikety, 210 x 297 mm, 1 ks na archu A4. V balení je 100 archů.	balení	10	134,40 Kč	1 344,00 Kč	1 626,24 Kč
11-01C-0080	Etikety samolepicí 192 x 61 mm	Samolepicí etikety, rozměr 192 x 61 mm, 4 ks na archu. V balení je 100 archů.	balení	10	155,10 Kč	1 551,00 Kč	1 876,71 Kč
11-01C-0111	Etikety samolepicí 105 x 37 mm	Samolepicí etikety adresní, rozměr 105 x 37mm, 16 ks na stránce A4, 100 ks v balení	balení	10	155,10 Kč	1 551,00 Kč	1 876,71 Kč
11-01C-0100	Etikety samolepicí 105 x 42,2 mm	Samolepicí etikety, 105 x 42,5 mm, 14 etiket na archu. V balení 100 archů	balení	10	134,40 Kč	1 344,00 Kč	1 626,24 Kč
11-01C-0118	Etikety samolepicí, 105 x 74 mm	etikety samolepicí A4, 105 x 74 mm. V balení 100 archů, bílé.	balení	20	134,40 Kč	2 688,00 Kč	3 252,48 Kč
11-01C-0057	Etikety univerzální 105 x 148 mm	Samolepicí etikety, rozměr 105 x 148 mm, A4,4 ks na archu. V balení je 100 archů.	balení	10	155,10 Kč	1 551,00 Kč	1 876,71 Kč
11-01C-0052	Etikety samolepicí 70 x 36 mm	Samolepicí etikety adresní, rozměr 70 x 36 mm, 24 ks na archu. V balení je 100 archů.	balení	10	145,20 Kč	1 452,00 Kč	1 756,92 Kč
11-01C-0097	Etikety 88,9 x 33,8 mm	Etikety - 88,9 x 33,8 mm. V balení je 1600 etiket.	balení	10	174,00 Kč	1 740,00 Kč	2 105,40 Kč
11-01C-0267	Strojek korekční KORES	Korekční strojek Kores Refill Roller. Páska 4,2 mm x 10 m.	ks	200	43,01 Kč	8 602,00 Kč	10 408,42 Kč
11-01C-0084	Strojek korekční jednorázový	Korekční strojek, jednorázový, vybaven kolečky pro rychlou a přesnou korekci. Páska 4,2 mm x 8,5 m.	ks	100	11,16 Kč	1 116,00 Kč	1 350,36 Kč
11-02-0002	Utěrky čisticí na monitory	Čistící utěrky na monitory, jemné, vlhčené, 100 kusů balené v dóze.	ks	50	70,80 Kč	3 540,00 Kč	4 283,40 Kč
11-01C-0151	Pryž oboustranná kombinovaná	Pryž oboustranná kombinovaná	ks	200	1,68 Kč	336,00 Kč	406,56 Kč

Katalogové číslo	Název položky	Popis	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
11-01C-0115	Pryž mazací měkká	Pryž mazací na grafitové tužky Maped Architecte	ks	200	14,86 Kč	2 972,00 Kč	3 596,12 Kč
11-01D-0073	Ořezávátko kovové	Kovové ořezávátko	ks	200	2,88 Kč	576,00 Kč	696,96 Kč
11-01D-0074	Ořezávátko plastové	Ořezávátko plastové, dva otvory, uzavíratelné víčko	ks	100	13,86 Kč	1 386,00 Kč	1 677,06 Kč
11-01C-0045	Nůžky kancelářské, 18 cm	Nůžky s ocelovými nožnicemi, ergonomické držení, délka nůžek včetně rukojeti 18 cm	ks	100	24,89 Kč	2 489,00 Kč	3 011,69 Kč
11-01C-0268	Nůžky kancelářské, 26 cm	Kovové nůžky s pogumovaným plastovým úchytem a špičatými konci, celková délka 26 cm.	ks	100	24,00 Kč	2 400,00 Kč	2 904,00 Kč
11-01C-0192	Hmota pro čištění klávesnice	Hmota pro čištění klávesnice. Zbaví prachu a jiných nečistot, které se dostaly pod jednotlivá tlačítka klávesnice. Hmota se snadno tvaruje a pomůže tak v úklidu i špatně přístupných a členitých částí. Hmotnost 145 gramů.	ks	50	211,20 Kč	10 560,00 Kč	12 777,60 Kč
11-01C-0018	Otevírač obálek	Nůž na otevírání listovních zásilek	ks	50	24,37 Kč	1 218,50 Kč	1 474,39 Kč
11-01D-0068	Tužka mechanická "Verzatilka"	Kovová mechanická tužka pro běžné psaní, šíře stopy 2 mm	ks	100	56,75 Kč	5 675,00 Kč	6 866,75 Kč
11-01D-0081	Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá	Kuličkové pero se stiskacím mechanismem. Pryžový úchop, vyměnitelná modrá náplň Marathon. Šíře stopy 0,3 mm. Délka stopy 5500 m.	ks	300	11,02 Kč	3 306,00 Kč	4 000,26 Kč
11-01D-0082	Náplň do STABILO Marathon 0,3 mm, modrá	Náplň do kuličkového pera STABILO Marathon 0,3 mm, modrá.	ks	100	6,82 Kč	682,00 Kč	825,22 Kč
11-01D-0134	Pero kuličkové jednorázové černé 0,3 mm	Kuličkové pero jednorázové se stiskacím mechanismem, např. CENTROPEN 2225 SlideBall, plněné nízkoviskózním inkoustem - zaručuje jemné a hladké psaní. Pero má jehlový hrot a průhledný plášť s možností kontroly náplně a trojúhelníkové ERGO držení. Barva černá, šířka stopy 0,3 mm.	ks	100	5,15 Kč	515,00 Kč	623,15 Kč

Katalogové číslo	Název položky	Popis	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
11-01D-0142	Pero kuličkové jednorázové červené 0,3 mm	Kuličkové pero jednorázové se stiskacím mechanismem, např. CENTROPEN 2225 SlideBall, plněné nízkoviskózním inkoustem - zaručuje jemné a hladké psaní. Pero má jehlový hrot a průhledný plášť s možností kontroly náplně a trojúhelníkové ERGO držení. Barva červená, šířka stopy 0,3 mm.	ks	100	5,15 Kč	515,00 Kč	623,15 Kč
11-01D-0083	Pero kuličkové jednorázové modré 0,3 mm	Kuličkové pero jednorázové se stiskacím mechanismem, např. CENTROPEN 2225 SlideBall, plněné nízkoviskózním inkoustem - zaručuje jemné a hladké psaní. Pero má jehlový hrot a průhledný plášť s možností kontroly náplně a trojúhelníkové ERGO držení. Barva modrá, šířka stopy 0,3 mm.	ks	500	5,15 Kč	2 575,00 Kč	3 115,75 Kč
11-01D-0155	Pero kuličkové jednorázové zelené 0,3 mm	Kuličkové pero jednorázové se stiskacím mechanismem, např. CENTROPEN 2225 SlideBall, plněné nízkoviskózním inkoustem - zaručuje jemné a hladké psaní. Pero má jehlový hrot a průhledný plášť s možností kontroly náplně a trojúhelníkové ERGO držení. Barva zelená, šířka stopy 0,3 mm.	ks	100	5,15 Kč	515,00 Kč	623,15 Kč
11-01D-0079	Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm	Kuličkové pero SOLIDLY Pastel NP se stiskacím mechanismem, ŠEDÉ, gumová úchopová část, vyměnitelná náplň typu F-411 needle, stopa 0,5 mm.	ks	288	5,28 Kč	1 520,64 Kč	1 839,97 Kč
11-01D-0154	Pero kuličkové Pentel EnerGel BL77 - modrá	Roller s pogumovaným gripem, kovový klip, tloušťka stopy 0,7 mm, minimální délka stopy 600 m, náplň LR8.	ks	300	52,99 Kč	15 897,00 Kč	19 235,37 Kč

Katalogové číslo	Název položky	Popis	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
11-01D-0153	Náplň LR7, stopa 0,7 mm - modrá	Náplň LR7 do gelového rolleru Pentel, 0,7 mm - modrá. Náhradní náplň do BL57, BL77, BL107, KL257, BL407, BX157. Na základě požadavků lze do katalogu přidat barvu tmavě modrou, světle modrou, černou, červenou, fialovou, hnědou, oranžovou, růžovou, zelenou, světle zelenou, tyrkysovou.	ks	100	23,81 Kč	2 381,00 Kč	2 881,01 Kč
11-01D-0084	Pero kuličkové Čína	Pero kuličkové Čína	ks	50	11,88 Kč	594,00 Kč	718,74 Kč
11-01D-0086	Pero kuličkové celokovové	Pero kuličkové celokovové	ks	300	6,86 Kč	2 058,00 Kč	2 490,18 Kč
11-01D-0087	Náplň pro pero kuličkové celokovové	Náplň do pera kuličkové celokovového.	ks	100	4,09 Kč	409,00 Kč	494,89 Kč
11-01D-0088	Pero kuličkové vroubokovaný gumový grip	Pero kuličkové vroubokovaný gumový grip	ks	500	6,05 Kč	3 025,00 Kč	3 660,25 Kč
11-01D-0089	Náplň do kuličkového pera	Náplň pro pero kuličkové, vroubokovaný gumový grip.	ks	100	0,78 Kč	78,00 Kč	94,38 Kč
11-01D-0094	Pero kuličkové PILOT G2 modrá	Pero kuličkové PILOT G2 modrá	ks	600	37,79 Kč	22 674,00 Kč	27 435,54 Kč
11-01D-0095	Náplň do kuličkového pera PILOT G2 - modrá	Náplň do kuličkového PILOT G2 - modrá.	ks	144	26,73 Kč	3 849,12 Kč	4 657,44 Kč
11-01D-0152	Náplň do kuličkového pera PILOT G2 - černá	Náplň do kuličkového pera PILOT G2 - černá	ks	20	26,73 Kč	534,60 Kč	646,87 Kč
11-01D-0194	Pero kuličkové PILOT G2 zelená	Kuličkové pero gelové PILOT G2/0,5- zelená. Výsuvný gelový roller G-2 s ergonomickým gumovým úchopem. Vyměnitelná náplň, vysoce odolná kulička si ponechává svůj tvar i při dlouhodobém užívání. Viditelný stav náplně. Stopa 0,5 mm.	ks	48	37,79 Kč	1 813,92 Kč	2 194,84 Kč
11-01D-0143	Náplň do kuličkového pera PILOT G2 - zelená	Náplň do kuličkového PILOT G2 - zelená.	ks	20	26,73 Kč	534,60 Kč	646,87 Kč
11-01D-0128	Pero kuličkové LUXOR 1782, modrá	Pero kuličkové celoplastové LUXOR 1782 MICRA, stopa 0,7 mm, modrá.	ks	50	6,21 Kč	310,50 Kč	375,71 Kč

Katalogové číslo	Název položky	Popis	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
11-01D-0096	Roller gelový se stiskacím mechanismem - modrý	Roller gelový se stiskacím mechanismem	ks	500	7,92 Kč	3 960,00 Kč	4 791,60 Kč
11-01D-0191	Roller gelový se stiskacím mechanismem - červený	Gelový roller s plastovým průhledným tělem se stiskacím mechanismem. S gumovým gripem pro lepší držení. Jemný kuličkový hrot - stopa 0,5 mm.	ks	50	7,92 Kč	396,00 Kč	479,16 Kč
11-01D-0138	Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - modré	Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - modré	ks	500	51,96 Kč	25 980,00 Kč	31 435,80 Kč
11-01D-0175	Náplň Pilot Frixion Clicker - modrá	Náplň Pilot 2065 pro Pilot Frixion Clicker 0,5 - barva modrá, balení 3 ks	balení	100	81,68 Kč	8 168,00 Kč	9 883,28 Kč
11-01D-0139	Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - červené	Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - červené	ks	120	51,96 Kč	6 235,20 Kč	7 544,59 Kč
11-01D-0199	Náplň Pilot Frixion Clicker - červená	Náplň Pilot 2065 pro Pilot Frixion Clicker 0,5 - barva červená, balení 3 ks	balení	20	81,68 Kč	1 633,60 Kč	1 976,66 Kč
11-01D-0009	Popisovač 0,3 mm černý	Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, barva černá.	ks	100	3,70 Kč	370,00 Kč	447,70 Kč
11-01D-0010	Popisovač 0,3 mm červený	Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, barva červená.	ks	100	3,70 Kč	370,00 Kč	447,70 Kč
11-01D-0011	Popisovač 0,3 mm modrý	Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, barva modrá.	ks	100	3,70 Kč	370,00 Kč	447,70 Kč
11-01D-0012	Popisovač 0,3 mm zelený	Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, barva zelená	ks	100	3,70 Kč	370,00 Kč	447,70 Kč
11-01D-0003	Popisovač 0,3 mm - sada 4 barev	Popisovač s jemným plastickým hrotem, šířka stopy 0,3 mm délka 1500 m. V balení jsou 4 barvy. Chránítka s klipem.	balení	50	16,32 Kč	816,00 Kč	987,36 Kč
11-01D-0157	Popisovač 0,5 mm - modrý	Popisovač, např. Centropen 4651 M, nevysychavý inkoust, plastový hrot, odolný tlaku, délka stopy 1 500 metrů. Šířka stopy 0,5 mm. Barva MODRÁ.	ks	100	8,06 Kč	806,00 Kč	975,26 Kč
11-01D-0201	Popisovač 0,5 mm - červený	Popisovač, např. Centropen 4651 M, nevysychavý inkoust, plastový hrot, odolný tlaku, délka stopy 1 500 metrů. Šířka stopy 0,5 mm. Barva ČERVENÁ.	ks	100	8,06 Kč	806,00 Kč	975,26 Kč

Katalogové číslo	Název položky	Popis	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
11-01D-0203	Popisovač 0,5 mm - sada 4 barev	Popisovač, např. Centropen 4651 M, nevysychavý inkoust, plastový hrot, odolný tlaku, délka stopy 1 500 metrů. Šířka stopy 0,5 mm. SADA barev.	sada	50	31,49 Kč	1 574,50 Kč	1 905,15 Kč
11-01D-0039	Popisovač 0,7 mm - černý	Permanentní fix, např. Stabilo Write-4-all, na CD, DVD a další povrchy (sklo, plast, fotografie, keramika, fólie, kov) s odolným plastovým hrotem, rychleschnoucí, odolný vůči světlu, mrazu, vodě. Šířka stopy 0,7 mm. ČERNÝ.	ks	50	5,00 Kč	250,00 Kč	302,50 Kč
11-01D-0040	Popisovač 0,7 mm - červený	Permanentní fix, např. Stabilo Write-4-all, na CD, DVD a další povrchy (sklo, plast, fotografie, keramika, fólie, kov) s odolným plastovým hrotem, rychleschnoucí, odolný vůči světlu, mrazu, vodě. Šířka stopy 0,7 mm. ČERVENÝ.	ks	50	5,00 Kč	250,00 Kč	302,50 Kč
11-01D-0041	Popisovač 0,7 mm - modrý	Permanentní fix, např. Stabilo Write-4-all, na CD, DVD a další povrchy (sklo, plast, fotografie, keramika, fólie, kov) s odolným plastovým hrotem, rychleschnoucí, odolný vůči světlu, mrazu, vodě. Šířka stopy 0,7 mm. MODRÝ.	sada	50	5,00 Kč	250,00 Kč	302,50 Kč
11-01D-0042	Popisovač 0,7 mm - zelený	Permanentní fix, např. Stabilo Write-4-all, na CD, DVD a další povrchy (sklo, plast, fotografie, keramika, fólie, kov) s odolným plastovým hrotem, rychleschnoucí, odolný vůči světlu, mrazu, vodě. Šířka stopy 0,7 mm. ZELENÝ.	ks	50	5,00 Kč	250,00 Kč	302,50 Kč
11-01D-0013	Popisovač 1,0 mm černý	Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, permanentní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 1 mm, barva ČERNÁ.	ks	50	4,60 Kč	230,00 Kč	278,30 Kč
11-01D-0014	Popisovač 1,0 mm červený	Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, permanentní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 1 mm, barva ČERVENÁ.	ks	50	4,60 Kč	230,00 Kč	278,30 Kč
11-01D-0015	Popisovač 1,0 mm modrý	Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, permanentní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 1 mm, barva MODRÁ.	ks	50	4,60 Kč	230,00 Kč	278,30 Kč

Katalogové číslo	Název položky	Popis	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
11-01D-0016	Popisovač 1,0 mm zelený	Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, peramentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 1 mm, barva ZELENÁ.	ks	50	4,60 Kč	230,00 Kč	278,30 Kč
11-01D-0017	Popisovač 1,0 mm sada 4 barev	Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, peramentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 1 mm, V balení 4 barvy	balení	100	22,80 Kč	2 280,00 Kč	2 758,80 Kč
11-01D-0018	Popisovač na CD/DVD černý 1 mm	Popisovač určený k popisování CD/DVD, permanentní inkoust, šíře stopy 1 mm, barva ČERNÁ.	ks	200	4,60 Kč	920,00 Kč	1 113,20 Kč
11-01D-0122	Popisovač 2,5 mm - černý	Permanentní značkovač, písíci na většinu povrchů a odolávající vodě, otěru, povětrnostním vlivům. Alkoholová báze, válcový hrot, šíře stopy 2,5 mm, barva ČERNÁ.	ks	200	3,96 Kč	792,00 Kč	958,32 Kč
11-01D-0198	Popisovač 2-5mm - černý	Popisovač na PVC, sklo, keramiku, kůži, dřevo a kov, klínový hrot 2 - 5 mm. ČERNÝ na alkoholové bázi.	ks	50	5,20 Kč	260,00 Kč	314,60 Kč
11-01D-0189	Popisovač na bílé tabule, sada 4 barev	Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, šířka stopy 2,5 mm, SADA 4 barev.	balení	50	32,40 Kč	1 620,00 Kč	1 960,20 Kč
11-01D-0054	Zvýrazňovač 1-5 mm - oranžový	Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva ORANŽOVÁ.	ks	100	4,70 Kč	470,00 Kč	568,70 Kč
11-01D-0055	Zvýrazňovač 1-5 mm - růžový	Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva RŮŽOVÁ.	ks	100	4,70 Kč	470,00 Kč	568,70 Kč
11-01D-0056	Zvýrazňovač 1-5 mm - zelený	Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva ZELENÁ.	ks	100	4,70 Kč	470,00 Kč	568,70 Kč
11-01D-0057	Zvýrazňovač 1-5 mm - žlutý	Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva ŽLUTÁ.	ks	100	4,70 Kč	470,00 Kč	568,70 Kč
11-01D-0192	Zvýrazňovač 1-5 mm - modrý	Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva MODRÁ.	ks	100	4,70 Kč	470,00 Kč	568,70 Kč
11-01D-0188	Zvýrazňovač 1,8 mm, sada 4 kusy	Zvýrazňovač (např. Centropen 2532) – značkovač s fluorescenčním inkoustem s válcovým hrotem. Šířka stopy 1,8 mm.	sada	100	19,83 Kč	1 983,00 Kč	2 399,43 Kč

Katalogové číslo	Název položky	Popis	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
11-02-0044	Tabule magnetická bílá 90 x 60 cm	Magnetická tabule 90 x 60 cm. Bílá popisovatelná magnetická tabule s keramickým povrchem, hliníkovým rámem a hliníkovou odkládací lištou, včetně sady pro připevnění na zeď.	ks	3	1 500,00 Kč	4 500,00 Kč	5 445,00 Kč
11-02-0036	Tabule magnetická 120 x 90 cm	Magnetická tabule 120 x 90 cm, bílá, hliníkový rám, závěsná na šířku, stíratelná za sucha, odkládací lišta(=polička).	ks	3	884,40 Kč	2 653,20 Kč	3 210,37 Kč
11-02-0003	Flipchart	Flipchart tabule s třínohým stativem, stavitelná výška, tabule bíle lakovaná, popisovatelná, blok připevněný čepy a svěrkou, odkládací přihrádka. Popisovatelná plocha 58 x 84 cm.	ks	3	1 416,00 Kč	4 248,00 Kč	5 140,08 Kč
11-02-0038	Tabule korková 60 x 90 cm	Korková tabule v hliníkovém rámu, 60 x 90 cm.	ks	5	424,80 Kč	2 124,00 Kč	2 570,04 Kč
11-02-0058	Tabule korková 90 x 120 cm	Korková tabule v hliníkovém rámu 90 x 120 cm.	ks	3	712,80 Kč	2 138,40 Kč	2 587,46 Kč
11-01D-0132	Houba na flipchart	Odlehčená magnetická mazací houba	ks	20	11,15 Kč	223,00 Kč	269,83 Kč
11-02-0046	Vazač kroužkový, do 300 listů	Ruční vázací stroj do platových hřbetů. Děrovací kapacita až 15 listů papíru 80 g/m2. Maximální průměr hřbetu 38 mm pro vazbu až 300 listů.	ks	2	3 403,20 Kč	6 806,40 Kč	8 235,74 Kč
11-02-0031	Kalkulačka stolní	14místný displej, duální napájení	ks	10	214,90 Kč	2 149,00 Kč	2 600,29 Kč
11-02-0019	Kalkulačka stolní	10místný displej, duální napájení.	ks	10	103,97 Kč	1 039,70 Kč	1 258,04 Kč
nevyplněno	Obálka bílá - C6, samolepící	rozměr: 114 x 162, minimální gramáž g/m2: 80	ks	5000	0,36 Kč	1 800,00 Kč	2 178,00 Kč
nevyplněno	Obálka bílá - DL, samolepící	rozměr: 110 x 220, minimální gramáž g/m2: 80	ks	5000	0,47 Kč	2 350,00 Kč	2 843,50 Kč
nevyplněno	Poštovní tašky C5, samolepící	rozměr: 162 x 229, minimální gramáž g/m2: 100	ks	2000	0,66 Kč	1 320,00 Kč	1 597,20 Kč
nevyplněno	Poštovní tašky B4, samolepící	rozměr: 250 x 353, minimální gramáž g/m2: 100	ks	8000	1,68 Kč	13 440,00 Kč	16 262,40 Kč
nevyplněno	Poštovní tašky B5, samolepící	rozměr: 176 x 250, minimální gramáž g/m2: 100	ks	2000	1,22 Kč	2 440,00 Kč	2 952,40 Kč

Katalogové číslo	Název položky	Popis	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
nevyplněno	Poštovní tašky s křížovým (x) dnem - B5, x dno šíře 32 mm, samolepící	rozměr: 176 x 250, minimální gramáž g/m2: 130	ks	1000	4,36 Kč	4 360,00 Kč	5 275,60 Kč
nevyplněno	Poštovní tašky s křížovým (x) dnem - B4, x dno šíře 40 mm, samolepící	rozměr: 250 x 353, minimální gramáž g/m2: 130	ks	2000	4,53 Kč	9 060,00 Kč	10 962,60 Kč
nevyplněno	Poštovní tašky s křížovým (x) dnem - B4 - neroztrhnutelná, x dno šíře 40 mm (vyztužená min. textilním vláknem), samolepící	rozměr: 250 x 353, minimální gramáž g/m2: 130	ks	1000	10,70 Kč	10 700,00 Kč	12 947,00 Kč
Celkem						485 554,29 Kč	587 520,69 Kč